

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Hostrupsvej 26, 1.2
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Anzol ApS
c/o Jan Simon Krogh, Toftevej 15, 3480 Fredensborg
CVR-nr. 41 06 20 53

Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Jan Simon Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anzol ApS
c/o Jan Simon Krogh
Toftevej 15
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 41 06 20 53
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Simon Krogh

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Hostrupsvej 26
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og besidde kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.454 mod -7.479 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.053 mod 153.728 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.454	-7.479
Indtægter af kapitalinteresser	-55.286	168.164
Andre finansielle indtægter	207.214	164.169
Øvrige finansielle omkostninger	-174.694	-171.126
Resultat før skat	-32.220	153.728
Skat af årets resultat	-833	0
Årets resultat	-33.053	153.728
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.532	125.207
Overføres til overført resultat	0	28.521
Disponeret fra overført resultat	-28.521	0
Disponeret i alt	-33.053	153.728

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		495.336	550.622
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.600.000	2.600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.095.336</u>	<u>3.150.622</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.095.336</u>	<u>3.150.622</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>833</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>833</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>253.082</u>	<u>308.271</u>
Værdipapirer i alt		<u>253.082</u>	<u>308.271</u>
Likvide beholdninger		<u>103.951</u>	<u>54.342</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>357.033</u>	<u>363.446</u>
Aktiver i alt		<u>3.452.369</u>	<u>3.514.068</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	437.158	441.690
	Overført resultat	0	28.521
	Egenkapital i alt	477.158	510.211
Gældsforpligtelser			
1	Anden gæld	2.969.585	2.998.231
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.969.585	2.998.231
	Anden gæld	5.626	5.626
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.626	5.626
	Gældsforpligtelser i alt	2.975.211	3.003.857
	Passiver i alt	3.452.369	3.514.068

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Anden gæld		
	<u>2.969.585</u>	<u>2.998.231</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.969.585</u>	<u>2.998.231</u>
Posten er ansvarlig lånekapital. Långiver træder tilbage for al anden ikke-efterstillet gæld, som i tilfælde af selskabets konkurs, likvidation eller akkord, uanset art, ikke kan dækkes af selskabets aktiver.		
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>253.082</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>51.057</u>